Av. Primeira Radial, n.º 586 - Setor Pedro Ludovico - CEP 74820-300 - Goiânia /GO - PABX: (62) 3238-2400 - www.ipasgo.go.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 18/2024, Processo Nº 202421477005748 - 1. DAS
PARTES: O SERVIÇO SOCIAL AUTONOMO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE DOS
SERVIDORES PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO DE GOIAS - IPASGO SAÚDE,
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 50.565.317/0001-43,
doravante denominado CONTRATANTE, sediado à Av. Primeira Radial, nº 586, Bairro
Setor Pedro Ludovico, CEP 74.820- 300 - Goiânia - GO, neste ato representado pelo seu
Presidente, JOSÉ ORLANDO RIBEIRO CARDOSO, brasileiro, inscrito no CPF sob n.º
XXX.338.877-XX, e pelo seu Diretor de Administração e Finanças, LUIZ ALBERTO
D ́ÁVILA DE ARAUJO, brasileiro, inscrito no CPF sob n.º XXX.323.431-XX, e do outro lado
a empresa ARTNOBRE CONSTRUTORA, INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 02.819.555/0001-95, doravante designada CONTRATADA,
situada à Rua Curimatã, Qd. 76-A, Lt. 07, Setor dos Afonsos, CEP: 74915-090, Aparecida
de Goiânia-GO, neste ato representa por MARCO AURELIO INOCENCIO MOTA, inscrito
no CPF sob nº. XXX.113.951-XX e MARCUS VINICIUS INOCENCIO MOTA, inscrito no
CPF sob o nº XXX.146.901-XX. 2. DO PROCESSO LICITATÓRIO: decorrente do Pregão
Eletrônico nº 4/2024 (58789020). 3. DO OBJETO: Contratação de empresa especializada
em reparos/manutenção e substituição/troca de peças de mobiliários, visando assegurar a
prestação de serviços de manutenção corretiva de bens móveis do IPASGO SAÚDE, com
a finalidade de proporcionar a utilização regular em perfeitas condições de diversos móveis.
4. DA VIGÊNCIA: A vigência do Contrato será de meses 12 (doze) meses, contados a
partir de sua assinatura, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos de
acordo com as normas e regulamentos estabelecidos pelo IPASGO SAÚDE. 5. DO
VALOR: O valor total do Contrato é de R$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos
reais).

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=60352694&id_procedimento_atual=57249879&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=21518&infra_hash=2b6cca0052d92c033a01ca683fcc463ca84608cb00989ac7857bd2cd60c4ffc128607b44df3989fc092fac0831a178336b081a370e895dbddd7f6b8735dc85de86eefe90605f16126424c30c45077e2aa092dc9a2767c54848a5ea70ae3cd940